
UCHWAŁA NR 73/33/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji przez Powiat Ostrowski projektu współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 - 

2027 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107, ze zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1907) w wykonaniu uchwały Nr LXVII/399/2023 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

realizację przez Powiat Ostrowski projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 - 2027 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Powiat Ostrowski projekt nr FEMA.07.02-IP.01-03AV/24 

pn. "Kompetencje i umiejętności paszportem w dorosłość uczniów Liceum Ogólnokształcącego im. M. 

Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej" w ramach Priorytetu VII - Fundusze Europejskie dla 

nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie 7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów, 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

§ 2. Partnerem projektu jest Fundacja Instytut Nowoczesnej Edukacji z siedzibą w Szczecinie przy 

ul. Gabriela Narutowicza 12, 70-240 Szczecin, wybrana w drodze konkursu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: E73F9874-6AA1-4959-95C6-2D3FDB12387C. Strona 1


	UCHWAŁA NR 73/33/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-08T12:34:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




